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Kod Ad

Krim-Don Birlestir

INTEL Core Ultra 9@ 285K 37GHz 36MB Onbellek 24 Cekirdek 1851

ATBO76806419 ; .
3nm Tray Islemci

B860 AELITEWF7 GIGABYTEB860 AORUS ELITEWIFI7 ICE9200MHz OC DDRS
ICE Soket1851M.2 USB4 HDMI DP ATX Anakart

CORSAIR 96GE (2x48GB) Dominator Titanium RGB 6600MHz
CMPQaGXKEM2B&400C32 CL32 Intel XMP DDRS5 Siyah Dual Kit Ram

TUF-RTX5070-
O12G-GAMING

ASUS TUF Gaming GeForce RTX 5070 OC Edition 12GB GDDR7
DLSS 4192 Bit Ekran Kart

Thermaltake Tower 600 Snow USB 3.2 Tempered Glass ATX

CA-1Z1-00M&WMN-00 Mid Tower Beyvaz Gaming Kasa

CORSAIRICUE LINK TITAN 360 RX LCD 360mm Beyaz islemci

CW-9061026-WW .
Sivi Sogutucu

GOODRAM IRDM PROTTE Gens NVMe M2 55D (11500MB
Okuma/9000MB Yazma)

IRP-SSDPR-
P54S-1K0-80

Kategori

FPaketleme ve
Kontrol

Islemci

Anakart

RAM

Ekran Karti

Bilgisayar
Kasalar

Islemci
Sogutucular

55D

Adet

TOPLAM

Tarih:13.03.2025

Fiyat

1,02 TRY

2588918 TRY

1099000 TRY

2098747 TRY

4236900 TRY

2002856 TRY

11.006,54 TRY

7290,00 TRY

127.554,07 TRY



- Belirtilen fiyatiara KDV Dahildir.

- Belirtilen fiyatlar doviz kuru ya da uron bazindaki fiyat dedisikliklerinden dolayi farkhilik gosterebilir.
- Toplam fiyat, Kredi Kartl Tek Cekim, Havale/EFT fiyatlandir.

- Belirtilen Fiyatlar, llgili Tarihteki Déviz Kuru icin Gegerlidir. Dedisiklik Gosterebilir.



